РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации МО «Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,35

тел.3-09-36

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Джаджэ районным и Финансовэ Управление

385600, ст.Джаджэ,
Кооперативнэ, ур.35

тел.3-09-36

П Р И К А З

от «22» декабря  2021 г.                                                                                № 36-а
 ст.Гиагинская
Об утверждении Порядка

формирования перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета муниципального образования
«Гиагинский район»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от        8 июня 2018 года №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
п р и к а з ы в а ю:
1.
Утвердить Порядок формирования перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Гиагинский район» согласно приложению к настоящему приказу.

2.
Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район», начиная с бюджетов на 2022 год.

3.
Приказ от 22 декабря 2020 года №20-а «Об утверждении Порядка формирования перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Гиагинский район» признать утратившим силу с 01.01.2022 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» А.Н.Курган.
Начальник управления финансов                                               А.Е.Андрусова
_1054467059.doc
[image: image1.png]